+

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS PELO POVO

\çSO 4p,

o

DI( 	7ij7
unicef

ie

ADENDO AO EDITAL DA PREGÃO PRESENCIAL Na 08/2017-SEAG

10 Parte: PREÂMBULO

a) Definição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PNEUS NOVOS, CAMARA DE AR, PROTETORA E SERVIÇOS DE RECAPAGEM PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE.

Das Alterações:

O(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, Estado do Ceará, acima identificado(a)
no uso de suas atribuições legais, torna público que no dia 11 de Abril de 2017, às 08h30min, na sala
da Comissão de Licitação do Município de Viçosa do Ceará, sito na Rua José Joaquim de Carvalho, no
409.- Fone: CEP. 62.300-000, será realizada licitação na modalidade de Pregão, regime de execução
indireta com empreitada por preço unitário, para o fornecimento dos bens e/ou a prestação dos serviços
conforme descrito no objeto deste edital e seus anexos, sendo recebidos os envelopes contendo as
propostas de preço e os documentos de habilitação das empresas interessadas, as 14h30min, e em
seguida, dado início à sessão de Pregão. Este procedimento licitatório reger-se-á pelas disposições da
Lei n° 8.666, de 21/06/1993 e alterações posteriores - Lei de Licitações, da Lei Federal n° 10.520. de
17107/2002 - Lei que Re2ulamenta o Pre2ão, e pela Lei n° 123/2006 e suas alterações, e demais
normas pertinentes e, ainda, pelas disposições estabelecidas no presente edital e seus anexos

Onde lê-se: "I4h30rnin"

Leia-se: "08h30min

Viçosa do Ceará/Ce, 04 de abril de 2017.

ÇçwiL,o
FLÁVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Rua José Joaquim de Carvalho. n°409— Fone: (88) 3632.1448— Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará -  Ceará